ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

У К А З

БУРЯАД УЛАСАЙ
ТОЛГОЙЛОГШО

З А Р Л И Г

О присвоении классных чинов
действительного государственного советника Республики Бурятия

1, 2 класса государственным гражданским служащим
Республики Бурятия

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 06.07.2005
№ 1225-III «О государственной гражданской службе Республики Бурятия»
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить классные чины государственным гражданским служа-
щим Республики Бурятия, замещающим высшие должности государствен-
ной гражданской службы Республики Бурятия в Счетной палате Республи-
ки Бурятия:

действительного государственного советника
Республики Бурятия 1 класса:

Бальжинову
Алексею Цырен-Дашиевичу

главному инспектору

действительного государственного советника
Республики Бурятия 2 класса:

Захарову
Михаилу Геннадьевичу

главному инспектору

Лебедь главному инспектору
Елене Юрьевне

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

6 ноября 2015 года

№ 190

Проект представлен Счетной палатой Республики Бурятия
тел. 21-89-57

бц3

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

В. Наговицын